[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.08.2024 № 530
          с. Шуйское

О признании утратившим силу постановления от 09.07.2024 № 443
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации округа от 09.07.2024 № 443 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки семьям граждан, принимающих участие в специальной военной операции, в виде денежной компенсации на приобретение топлива» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв